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Do Wykonawcow

Zaktad Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie sp. z 0. 0., dzialajac jako Zamawiajacy w
postgpowaniu o udzielenie zamowienia publicznego na ,,Dostawa fabrycznie nowego pojazdu
specjalistycznego typu S$mieciarka do transportu odpadéw komunalnych w formie leasingu
operacyjnego” (znak sprawy ZP.261.16.2024) dziatajac na zasadzie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz.U.2024 r. poz. 1320) informuje, iz w dniu
2.12.2024 roku wptyneto pytanie dotyczace ww. postepowania. Ponizej przedstawiamy jego tre$¢ wraz z

odpowiedzia:

Pytanie nr 1

Prosze sprostowanie do ponizszego pytania i odpowiedzi:

Pytanie nr 43

do § 3 ust. 5 pkt 6) Zatacznik nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci przekazanie swiadectwa homologacji dla pojazdu skompletowanego,
wystawionego przez producenta w jezyku angielskim wraz z o§wiadczeniem o danych i informacjach o
pojezdzie niezbednych do rejestracji i ewidencji pojazdéow w jezyku polskim?

Wykonawca, biorac udziat w postepowaniach o zaméwienie publiczne, kazdorazowo przekazuje
swiadectwo homologacji w w/w formie, co w kazdym przypadku spotyka si¢ z akceptacjg ze strony
Zamawiajacych i jest akceptowane przez wydziaty komunikacji jako zgodne z prawem odnoszacym si¢
do rejestracji i dopuszczenia pojazdow do ruchu.

Odpowiedz nr 43

Zamawiajacy wymaga niezbednych dokumentéw w jezyku polskim tj.:

-dowdd rejestracyjny

-instrukcja obstugi w jezyku polskim,

-ksigzka serwisowa i gwarancyjna w jezyku polskim,

-katalog cze¢$ci zamiennych ze schematem uktadu hydraulicznego i kompletnym schematem
elektrycznym w jezyku polskim,

-Swiadectwo homologacji WE na pojazd kompletny,

-katalog cze$ci w formie rysunkowej i elektronicznej na pojazd kompletny,

oraz inne dokumenty potrzebne do rejestracji pojazdu zgodnie z obowigzujgcymi przepisami w Polsce.

Wykonawca informuje, ze jako koncern migdzynarodowy posiadamy jedynie homologacje na pojazd
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kompletny w j. angielskim, poniewaz jest ona przygotowywana dla catej organizacji w Europie. Taki
dokument jest uznawany w naszych urzgdach i pozwala na bezproblemowsg rejestracje¢ pojazdu co
potwierdzaja zarejestrowane w catej Polsce pojazdy.

Innym rozwigzaniem w naszym przypadku jest dopuszczenie jednostkowe pojazdu, ale wiaze si¢ to z
dodatkowymi kosztami i czasem (nawet do 3 miesiecy).

Pozostate dokumenty beda oczywiscie w jezyku polskim.

Odpowiedz nr 1
Zamawiajacy dopusci przekazanie $wiadectwa homologacji dla pojazdu skompletowanego,
wystawionego przez producenta w jezyku angielskim wraz z o$wiadczeniem o danych i

informacjach o pojezdzie niezbednych do rejestracji i ewidencji pojazdow w jezyku polskim.
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